
                                                  
Città di Potenza 

  
  

 

 

Ordinanza n. 046                                                                                                       Potenza, 12/02/2018      

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’istanza n. prot. 9727 del 26 gennaio 2018,  del sig. Mongelli Maurizio  padre della sig.ra 
Mongelli Patrizia residente a Potenza  in via Torraca 103, titolare del contrassegno invalidi n. 0256 
rilasciato da questa Amministrazione, atta ad ottenere il trasferimento del posto a lei riservato, 
(alla sosta dei veicoli  adibito al servizio  di persone  con limitata capacità motoria)  nella stessa via 
individuando un posto più agevole  all’utilizzo; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “Funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visto  l’art.7 (lettera d) del D.Lgs. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 495/1992 
e successive modificazioni; 
 

ORDINA 
per i motivi sopra esposti 

- di spostare il posto riservato n. 0256 alla sig.ra Mongelli Patrizia in via Torraca 103, nella 
stessa via in uno spazio più agevole, così come previsto dal codice della strada. 

 
In fase esecutiva l’Ufficio Segnaletica potrà apportare ogni adattamento ritenuto opportuno alla 
migliore definizione della presente ordinanza. 
 
La presente Ordinanza può essere revocata,   per sopravvenute esigenze,  in qualsiasi momento,  
-viene trasmessa per quanto di rispettiva competenza a: 

 al Comando di Polizia Locale; 

 alla U.D Manutenzione Urbana -Ufficio Segnaletica  
 

                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                                        Arch. Giancarlo Grano 
  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--trasferimento -posto riservato Mongelli Patrizia- via Torraca 103.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


	ORDINA

